
Zarządzenie Nr 30/2020 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 8 stycznia 2020r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przeznaczania środków Funduszu Socjalnego 

Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie na 2020 rok 

 

 

Na podstawie § 14 pkt 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/07 Wójta 

Gminy Iłowo – Osada z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Iłowie - Osadzie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 8/2020 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 8 stycznia 2020 r.  

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przeznaczania środków Funduszu  Socjalnego 

Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) W § 1 w ust. 1 skreśla się pkt.3)  

2) W § 1 w ust. 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

4) Świadczenia pieniężne dla pracowników:  

a) przyznawane w miesiącu grudniu 2020 r. proporcjonalnie do dochodu na osobę w 

rodzinie uprawnionego pracownika, 

b) uzależnione od wysokości dochodu na osobę w rodzinie pracownika wg złożonego 

oświadczenia: 

- dla uprawnionego o dochodach na osobę w rodzinie poniżej 1.800 zł netto –    

świadczenie pieniężne w kwocie 500 zł, 

- dla uprawnionego o dochodach na osobę w rodzinie od 1.800 zł netto do 3.300 

zł netto – świadczenie pieniężne w kwocie 450 zł, 

- dla uprawnionego o dochodach na osobę w rodzinie powyżej 3.300 zł netto –      

świadczenie pieniężne w kwocie 400 zł,  

- dla stażystów paczka o wartości do 200 zł, 

- dla pracowników nieobjętych świadczeniem paczka o wartości do 150 zł. 

 

§ 2 



Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji do Spraw Funduszu Socjalnego przy 

Urzędzie Gminy w Iłowie – Osadzie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 

 


